
UnivIS - Raumplan
WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Pressegeschichte

14:00 - 16:00

Theorien und
Modelle

Di

08:00 - 10:00

GdI-MfI-1-B:
Mathematik für
Informatik

10:00 - 12:00

DSG-EiAPS-B
(bis 11.12.)

10:00 - 12:00

DSG-JaP-B
(ab 18.12.)

12:00 - 14:00

ISM-EidWI-B:
Einführung in die

Wirtschaftsinformatik
Gruppe 1

14:00 - 16:00

Business English
V:
Cross-cultural
Issues
(ab 23.10., nicht
16.10.)

16:00 - 18:00

ISM-EidWI-B
TUT

19:00 - 21:00

Universitätsorchester
(bis 29.1.)

Mi

08:00 - 10:00

ISM-EidWI-B

10:00 - 12:00

Das
Mediensystem
der BRD

10:00 - 12:00

Das
Mediensystem
der BRD

12:00 - 14:00

Einführung in die
Methoden der
empirischen
Kommunikationsforschung

14:00 - 16:00

Übung zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 1

Do

08:00 - 10:00

ISM-EidWI-B:
Einführung in die

Wirtschaftsinformatik
Gruppe 2

10:00 - 12:00

PSI-EDS-B
Ethics for the
Digital Society
(nicht 24.1., 31.1.)

12:00 - 14:00

GdI-MfI-1-B:
Mathematik für
Informatik

16:00 - 18:00

Einführung in die

Medieninformatik
(MI-EMI-B)

Fr

08:00 - 10:00

ISDL-ITCon-B:
IT-Controlling

10:00 - 12:00

DSG-EiAPS-B
(bis 7.12.)

10:00 - 12:00

DSG-JaP-B
(ab 14.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 20 Mai 2024 00:27:36


