## UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 GdI-MfI-1-B: Mathematik für	08:00 - 10:00 ISM-EidWI-B	08:00 - 10:00 ISM-EidWI-B: Einführung in die	08:00 - 10:00 ISDL-ITCon-B: IT-Controlling
09:00		Informatik		Wirtschaftsinforma Gruppe 2	
10:00	10:00 - 12:00 Pressegeschichte	10:00 - 12:00 <b>DSG-EiAPS-B</b> (bis 11.12.) 10:00 - 12:00	10:00 - 12:00  Das  Mediensystem der BRD	PSI-EDS-B Ethics for the Digital Society	10:00 - 12:00 <b>DSG-EiAPS-B</b> (bis 7.12.) 10:00 - 12:00
11:00		<b>DSG-JaP-B</b> (ab 18.12.)	10:00 - 12:00 Das Mediensystem der BRD	(nicht 24.1., 31.1.)	<b>DSG-JaP-B</b> (ab 14.12.)
12:00		12:00 - 14:00 ISM-EidWI-B: Einführung in die	12:00 - 14:00 Einführung in die Methoden der	12:00 - 14:00 GdI-MfI-1-B: Mathematik für	
13:00		Wirtschaftsinforma Gruppe 1		Informatik	
14:00	14:00 - 16:00 <b>Theorien und</b> <b>Modelle</b>	14:00 - 16:00  Business English  V:	14:00 - 16:00 Übung zu Methoden der		
15:00		Cross-cultural Issues (ab 23.10., nicht 16.10.)	Statistik I, Gruppe 1		
16:00		16:00 - 18:00 ISM-EidWI-B TUT		16:00 - 18:00 Einführung in die	
17:00				Medieninformatik (MI-EMI-B)	
18:00					
19:00		19:00 - 21:00 Universitätsorchest	er		
20:00		(bis 29.1.)			
21:00					